Adm nº 422/2025, con-
forme o P. E. nº 62/2025. Após a tramitação legal, foi 
considerada vencedora pelo Pregoeiro, a empresa P 
S NEPOMUCENO - CNPJ: 52.075.564/0001-97, Docu-
mentação da empresa, vencedora dos itens licitados, 
perfazendo o valor total de R$ 44.200,00 (quarenta e 
quatro mil e duzentos reais). Cumpridas as exigências 
do Pregão Eletrônico apresentado os menores preços 
para s item de acordo com a Ata Final do Pregoeiro, 
Termo de Adjudicação, Homologação. Chupinguaia-
-RO, 28 de julho de 2025.

WESLEY WANDERLEY DA COSTA GONÇALVES

[...]

OBJETO: A prorrogação da vigência do contrato n° 
07/2025 de prestação de serviços horas médicos for-
necida no Hospital Municipal Expedito Gonçalves Fer-
reira.
DO PRAZO DE VIGÊNCIA: Por 06 (seis) meses, com 
início em 08 de agosto de 2025.
DO VALOR: R$ 124.200,00 (cento e vinte e quatro mil 
e duzentos reais).
Nota de Empenho Ordinário Nº 1441/2025 de 
25/07/2025.
Nota de Empenho Ordinário Nº 1442/2025 de 
25/07/2025.
Nova União, 25 de julho de 2025.

João José de Oliveira
Prefeito

ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

LEI DE CRIAÇÃO Nº372 13/02/92

[...]

Início da sessão: 13 
de agosto de 2025, às 09h00min. (Brasília). OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXE-
CUTAR O SERVIÇO DE REFORMA DO TELHADO DO PRÉDIO DA PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA. O VALOR ESTIMA-
DO: R$ 228.942,04 (Duzentos vinte oito mil novecentos quarenta e dois 
reais e quatro centavos).
Informações pelo telefone 069-3448-2361/69-99226-2378  ou pelo e-mail 
e site:  cpl@ministroandreazza.ro.gov.br; https://transparencia.ministroan-
dreazza.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes 
Ministro Andreazza/RO, 29 de julho de 2025.

[...]

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTU-
AL AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO ME-
DICINAL – CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 
SAGROU – SE VENCEDORA A EMPRESA: PVH GA-
SES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS LTDA - Inscrita no 
CNPJ: 49.958.552/0001-04 - Com o Valor Global R$:  
119.600,00 (cento e dezenove mil e seiscentos reais). 
Primavera de Rondônia/RO, em 29 de julho de 2025. 

LUCAS NUNES DA SILVA 
Prefeito

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
O Ministério Público do Estado de Rondônia, doravante denominado MPRO, comunica 
aos interessados que realizará licitação, autorizada pelo Processo Administrativo nº